



# GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY

## DEPARTAMENT FINANSOWO - KSIĘGOWY

00-925 WARSZAWA, al. Niepodległości 208

Tel. (022) 608 32 98, fax (022) 608 31 89, e-mail: Sekretariat-DFK@stat.gov.pl

Warszawa, 15 marca 2013 roku

### Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

**Dot.: – numer sprawy 19/BA/PN/2013.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.), Zamawiający odpowiada na pytanie do SIWZ zadane przez wykonawcę w postępowaniu o udzielenie zamówienia na: „**Pelnienie opieki zdrowotnej w zakresie medycyny pracy nad pracownikami i kandydatami do pracy w jednostkach statystyki publicznej zlokalizowanych w gmachu GUS**” – numer sprawy 19/BA/PN/2013.

W związku z pobraniem Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na *pełnienie opieki zdrowotnej w zakresie medycyny pracy nad pracownikami i kandydatami do pracy w jednostkach statystyki publicznej zlokalizowanych w gmachu GUS*", prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

#### **Pytanie 1:**

*Po zmianie zmodyfikowanego załącznika nr 1 do SIWZ FORMULARZ OFERTOWY, zostały dodane nowe zapisy: •*

*Wynagrodzenie jednostkowe brutto badania lekarza medycyny pracy wraz z wydaniem zaświadczenia..... zł,*

*Wynagrodzenie jednostkowe brutto badania okulistycznego..... zł,*

*Wynagrodzenie jednostkowe brutto badań lekarskich laboratoryjnych i diagnostycznych..... zł.*

*Zapisy dokonane są nie kompletne brakuje zapisu : Wynagrodzenie jednostkowe brutto badań lekarskich laboratoryjnych i diagnostycznych oraz udział lekarza medycyny pracy w pracach komisji BHP zł.?*

*Czy Zamawiający naniesie poprawki zgodne z zapisami w SIWZ?*

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający usunął ten zapis, gdyż czynność ta będzie odbywała się raz na trzy miesiące, i nie będzie brana pod uwagę podczas oceniania ofert.

## Pytanie 2:

W paragrafie 4 umowy zamieszczone są tylko zapisy co do :

„1. Strony ustalają, że:

- 1) jednostkowe wynagrodzenie ryczałtowe za wykonanie każdego z badań: wstępnego, okresowego i kontrolnego wynosi zł (słownie: .....),
- 2) jednostkowe wynagrodzenie ryczałtowe za wykonanie badań lekarskich w rozumieniu § 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 30 maja 1996 r. wynosi..... zł (słownie: .....),
- 3) jednostkowe..... wynagrodzenie ryczałtowe za wizyty w zakresie doraźnej pomocy wynosi ..... zł (słownie: ...),
- 4) jednostkowe.....wynagrodzenie ryczałtowe za wykonanie jednej serii masażu leczniczego, przy czym jedna seria stanowi 10 zabiegów, wynosi ..... zł (słownie: .....),
- 5) jednostkowe wynagrodzenie ryczałtowe za wykonanie jednej serii zabiegów fizykoterapii, przy czym jedna seria stanowi 10 zabiegów\ wynosi ..... zł (słownie: .....),

2. Za wykonanie przedmiotu Umowy Wykonawcy przysługuje maksymalne łączne wynagrodzenie brutto do kwoty.....zł (słownie: .....)." "

Czy Zamawiający umieści pozycje dopisane w formularzu ofertowym do umowy oraz jak to się ma do paragrafu 4 pkt 2 do zapisów w umowie: „ Za wykonanie przedmiotu Umowy Wykonawcy przysługuje maksymalne łączne wynagrodzenie brutto do kwoty ..... zł (słownie:.....)." "

Prosimy o dokładniejsze dopracowanie formularza ofertowego do umowy, ponieważ zostały dopisane zapisy, które są kryteriami którymi, Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów oraz sposobu oceny ofert?.

### Odpowiedź Zamawiającego:

Wymienione w pkt 14. SIWZ kryteria Zamawiający będzie oceniał na podstawie wypełnionego przez Wykonawcę Formularza Ofertowego w ust. 4 tj.

Wynagrodzenie jednostkowe brutto badania lekarza medycyny pracy wraz z wydaniem zaświadczenia .....zł, zgodnie z pkt. 14.1.1 SIWZ – kryterium „CBLM”,

Wynagrodzenie jednostkowe brutto badania okulistycznego .....zł, zgodnie z pkt.14.1.2. SIWZ - kryterium „CBO”,

Wynagrodzenie jednostkowe brutto badań lekarskich laboratoryjnych i diagnostycznych .....zł, zgodnie z pkt 14.1.3. SIWZ – kryterium „CBPS”,

Odległość placówki medycznej od siedziby Zamawiającego ( w obrębie m.st. Warszawy) .....km, zgodnie z pkt 14.1.4 SIWZ – kryterium „PP”.

**Pytanie 3:**

*Kto pokrywa utrzymanie lekarza medycyny pracy oraz pracę pielęgniarki?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Utrzymanie lekarza medycyny pracy oraz pielęgniarki zapewnia wykonawca.

**Pytanie 4:**

*Prosimy o sprecyzowanie co do wykonywania rehabilitacji. Rehabilitacja, będzie wykonywana w siedzibie u zamawiającego, czy w palcówce u Wykonawcy? W formularzu ofertowym, Wynagrodzenie brutto ....co miał Zamawiający na myśli? Czy to jest wartość za badanie z wydaniem zaświadczenia + badanie okulisty + badań lekarskich laboratoryjnych i diagnostycznych wraz z lekarzem medycyny pracy w pracach komisji BHP + CENA OFERTY?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

W miejscu „Wynagrodzenie brutto...” należy przepisać kwotę z tabelki „CENA OFERTY (suma poz. 1-4.2)” oraz słownie. Zamawiający zaznacza, że badanie lekarza medycyny pracy z wydaniem zaświadczenia + badanie okulistyczne + badania lekarskie laboratoryjne i diagnostyczne składają się na badania wstępne, okresowe i kontrolne. Rehabilitacja będzie wykonywana w siedzibie Zamawiającego.

Wz. Przewodniczącego  
Komisji Przetargowej  
STARSZY SPECJALISTA  
Wydział Planowania  
i Zamówień Publicznych  
Agnieszka Ukleja  
Sekretarz